PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5106/2019
TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2019

ATA DE ABERTURA – ENVELOPE “B”
PROPOSTA COMERCIAL

Ao décimo terceiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, às nove horas,

presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações, procedeu-

se à abertura do envelope “B – Proposta Comercial”  das empresas habilitadas, cujos

valores apresentados foram: 1) FELCO FALEIROS PROJETOS E CONSULTORIA EM

ENGENHARIA  LTDA  EPP  –  R$  194.890,00,  2)  GEO  BRASILIS  CONSULTORIA,

PLANEJAMENTO,  MEIO  AMBIENTE  E  GEOPROCESSAMENTO  LTDA  –  R$

151.170,16,  3)  LÍDER  ENGENHARIA  E  GESTÃO  DE  CIDADES  LTDA  ME  –  R$

88.888,88, 4) OFFICEPLAN PLANEJAMENTO E GERENCIAMENTO LTDA EPP – R$

250.000,00 e  5)  POLO PLANEJAMENTO – R$ 190.000,00.  Nada mais havendo a

tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga, 13 de fevereiro de 2020.

ALECSANDRA ROSSANI CREPALDI
Presidente

 RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS                      PAULO H. TUCKMANTEL DIAS
                       Membro                                                               Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5106/2019
	TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2019
	ATA DE ABERTURA – ENVELOPE “B”